
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

7 июля 2021 г.                                                                  № 14/76  

  

с. Таборы 

О внесении изменений в решение Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии от 2.06.2021 г. № 9/25 «Об 

утверждении Порядка выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты 

Таборинской районной Думы, Думы Унже-Павинского сельского 

поселения на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года» 

 

 

В соответствии со статьями 24, 26, 32-35, 38, 58, 59   Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», п.2. ст. 25, статьями 26, 33, 

36, 43-47
2
, 51-54 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Таборинская районная  территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Внести изменения в приложение № 2, утвержденного решением 

Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 

2.06.2021 г. № 9/25 «Об утверждении Порядка выдвижения и регистрации 

кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы, Думы Унже-

Павинского сельского поселения на выборах в единый день голосования 19 

сентября 2021 года» (с изменениями от 18.06.2021 г.), утвердив его в новой 

редакции (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

и.о.секретаря  комиссии  Григорчук И.В. 

 

И.о.Председателя 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

В.А.Владимирова 

 

И.О.Секретаря 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.В.Григорчук 

 



 

Приложение к 

 решению Таборинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии от 

07.07.2021 г. № 14/76 

 В Таборинскую районную территориальную 

избирательную комиссию с полномочиями 

избирательной комиссии  
 

Приложение к решению 

____________________ (наименование органа 

политической партии) 

от      
(число)  (месяц)    

 

СПИСОК   

кандидатов в депутаты 

____________________________________________, 
    (наименование представительного органа муниципального образования) 

выдвинутых избирательным объединением _________________________,   
     (наименование избирательного объединения) 

по  многомандатным избирательным округам  
 

1. _______________________________________________________________ 
(наименование и номер многомандатного избирательного округа) 
 

______________________________________________________________,  
(фамилия, имя, отчество кандидата) 
дата рождения ______   ________  _____ ,     место рождения   _______________________ 
                                   (число)     (месяц)     (год) 
_______________________________________________________________________________________                                                  
                                                                            (адрес места жительства)  
_______________________________________________________________________________________ 

(серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт                                            

гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий                              

паспорт гражданина) 
 

2. ______________________________________________ 
(наименование и номер многомандатного избирательного округа) 
 

__________________________________________________                ________         

______________________ 
  (Лицо, уполномоченное  уставом избирательного объединения, 
или решением уполномоченного органа избирательного объединения)             (подпись)             (инициалы, фамилия) 
 

 

                         МП 
избирательного объединения  
 


